
 
 
 

Morganriks 2025 på Skålltorps ridanläggning 
 

 
 

Svenska Morganhästföreningen kommer att avhålla sitt årliga riksmöte på Skaraortens ryttarförening i 
Skålltorp, Axevalla den 13 - 14 september 2025. Under dessa dagar kommer ett flertal aktiviteter att 
genomföras inom uppfödning, avel och tävling. Sammanlagt så skall ett 15-tal olika klasser 
genomföras. För första gången kommer även Västsvenska (öppna) Mästerskapen för Morganhäst att 
genomföras. 

Vi erbjuder er därför att vara med och profilera er under helgen och har tagit fram tre olika 
sponsorspaket att välja ibland. 
 

1. GULD  1000: - 
 

 Företagslogotypen med hyperlänk på riksföreningens websida under ett år 
 Företagslogotypen i proposition och inbjudan till startande 
 Företagslogotypen i program/startlistor 
 Företagslogotypen i resultatlistorna 
 Plats på tävlingsområdet att sälja/demonstrera företagets produkter 
 Företaget presenteras löpande av speaker under dagarna och i samband med 

prisutdelningen vid kusk/ryttarfesten på lördag kväll 
 

2. SILVER 500: - 
 

 Företagsnamnet/logotypen i proposition och inbjudan till startande 
 Företagsnamnet/logotypen i klassens program/startlista 
 Företagsnamnet/logotypen i klassens resultatlista 
 Företaget presenteras av speaker vid klassens genomförande och prisutdelning 
 Plats på tävlingsområdet att placera reklam 

 
3. BRONS 200: - 

 
 Företagsnamnet i klassens program/startlista 
 Företagsnamnet i klassens resultatlista 
 Företaget presenteras av speaker vid klassens genomförande och prisutdelning 

 
Ersättningen kan efter separat överenskommelse även utgöras av varor som går att använda som 
priser etc. 
Naturligtvis tar vi även tacksamt emot andra gåvor som vi kan använda vid prisutdelning och i lotterier. 
Vi kommer att presentera alla som har hjälpt oss på ett så bra sätt som det bara är möjligt. 
 
När du vet vilket paket som passar dig bäst så hör av dig till sponsoransvarig Gunnar Lidmer, 0707-
277845, eller gunnar@lidmer.se och gör upp om detaljerna. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Arrangörskommittén  

Svenska Morganhästföreningen/Morganriks 2025 


